
湖北邮政省级直播中心（配套改造及设备购置）项目—设备

购置（二次）成交结果公示

耀华建设管理有限公司受中国邮政集团有限公司湖北省分公司的委托，就湖

北邮政省级直播中心（配套改造及设备购置）项目—设备购置（二次）进行公开

比选。包 1：电脑等办公设备公开比选转竞争性磋商；包 2：直播设备公开比选

转单一来源。已于 2024年 9月 24日完成采购工作，经中国邮政集团有限公司湖

北省分公司确认，现将成交结果公示如下：

一、项目名称：湖北邮政省级直播中心（配套改造及设备购置）项目—设备

购置（二次）

二、项目编号：YHJS-2024-ZC-0816

三、采购方式：包 1：电脑等办公设备公开比选转竞争性磋商；包 2：直播

设备公开比选转单一来源

四、成交结果公示期限：2024年 10月 10日至 2024年 10月 13日

五、评审信息

1、评审日期：2024年 9月 24日

2、评审地点：耀华建设管理有限公司评标室（武汉市汉阳区四新北路绿地

国博财富中心 A座 3层）

六、成交候选人信息

包号及名称 成交候选人名称 投标价格（万元） 推荐意见

武汉如松科技有限公司 27.00 成交人
包 1 电脑等办

公设备： 湖北八楚信息技术有限公司 25.70 成交候选人

包 2直播设备： 南京一键开拍数码科技有限公司 18.88 成交人

各有关当事人对本公示有异议的，可以在 2024 年 10 月 10 日至 2024 年 10

月 13 日以书面形式向耀华建设管理有限公司或中国邮政集团有限公司湖北省分

公司提出质疑，逾期将不再受理。

七、其他补充事宜

信息发布媒体

https://cg.11185.cn/dzzb/tBSignupController.do?goPackageList&stageType=01&packid=8a84663091e5f4cd0191ea6370ed2aa6&tenderid=8a84663091e5f4cd0191ea6370cb2aa0&flag=&paystatus=
https://cg.11185.cn/dzzb/tBSignupController.do?goPackageList&stageType=01&packid=8a84663091e5f4cd0191ea6370ed2aa6&tenderid=8a84663091e5f4cd0191ea6370cb2aa0&flag=&paystatus=


（一）中国邮政官方网站

（网址：http://www.chinapost.com.cn/）

（二）中国招标投标公共服务平台

（网址：http://bulletin.cebpubservice.com/）

（三）中国采购与招标网

（网址：http://www.chinabidding.com.cn/）

（四）中国邮政电子采购与供应平台

（网址：https://cg.11185.cn/）

六、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购代理机构信息

名    称：耀华建设管理有限公司

地    址：武汉市汉阳区四新北路绿地国博财富中心 A座 3层

项目联系人：余新云、赵晓鹤、陈雪竹、侯慧

联系方式：15072343054

2.采购人信息

名称：中国邮政集团有限公司湖北省分公司

地址：武汉市江汉区江汉经济开发区江兴路 10号

联 系 人：刘老师

联系方式：027-83568585

耀华建设管理有限公司

                                                      2024年10月10日

http://www.chinapost.com.cn/

		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T09:31:01+0800
	BJ
	ePolicy




